
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00936627--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la SECRETARÍA ADMINISTRATIVA, solicita el pago de
viáticos, por viaje realizado por el Sr. Decano Mgter. Ing. Pablo Genaro Antonio
RECABARREN  y la Sra. Vicedecana Dra. Ing. Magali E. CARRO PÉREZ; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que lo solicitado se encuadra en las provisiones del Decreto N° 1343/74 y Resolución Rectoral
N° 453/17;

 

Que los mismos se solicitan por haber participado de la 74° REUNIÓN PLENARIA Y
ASAMBLEA CONFEDI en la Ciudad de Mar del Plata, Provincia de Buenos Aires;

 

El Informe del Área Económica Financiera;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Tomar conocimiento de la asistencia del Sr. Decano de esta Facultad, Mgter. Ing.
Pablo Genaro Antonio RECABARREN y la Sra. Vicedecana Dra. Ing. Magali E. CARRO
PÉREZ, a la Ciudad de Mar del Plata, Provincia de Buenos Aires

 

Art. 2º).- Disponer el pago de viáticos y pasajes correspondientes al Mgter. Ing. Pablo Genaro
Antonio RECABARREN, según Art. 1°), de acuerdo a la reglamentación vigente (t.o. Decreto
1343/74 y Res. Rect. N° 453/2017):

• Fecha: 01/11/2023 al 03/11/ 2023

• Destino: Ciudad de Mar del Plata

• Motivo: Reunión Plenaria y Asamblea CONFEDI

• Viáticos: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
TRES C/00/100 ($ 288.873,00)

 

Art. 3º).- Disponer el pago de viáticos y pasajes correspondientes a la  Dra. Ing. Magali E.
CARRO PÉREZ, según Art. 1°), de acuerdo a la reglamentación vigente (t.o. Decreto 1343/74 y
Res. Rect. N° 453/2017):

• Fecha: 01/11/2023 al 04/11/ 2023

• Destino: Ciudad de Mar del Plata

• Motivo: Reunión Plenaria y Asamblea CONFEDI

• Viáticos: PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA
Y DOS C/05/100 ($ 245.542,05)

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Económico Financiera, a la
Secretaria Administrativa, a los interesados y archívese.

 

 

em/AB/mBL

     




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2884-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 23 de Noviembre de 2023
		2023-11-23T12:50:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T16:52:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T16:52:34-0300
	GDE UNC




